Visistantes, com fornecimento do equi-
pamento, dos insumos, para produção 
do produto e manutenção da máquina, 
em conformidade com os parâmentros 
estabelecidos no contrato. 
PRAZO: 12 meses a contar da data de 
30 de junho de 2021.
VALOR: Estimado em R$ 10.500,00 
(dez mil e quinhentos reais)
DATA: 24.06.2021

CÂMARA MUNICIPAL DE 
PETRÓPOLIS

PUBLICAÇÃO OFICIAL - 30/07/2021

O Corpo de Bombeiro 
Militar do Estado do Rio 
de Janeiro oferece 3 mil 
vagas temporárias, poden-
do ficar até 8 anos na ins-
tituição, sendo 2.548 são 
para soldados e 452 para